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Descripción del Producto

ONU/ONT - Unidad de Red Óptica XPON dual EPON/GPON / 1 Puerto RJ45 10/100/1000
Mbps / 1 puerto XPON Conector SC/APC / Equipo Bridge / Longitud de Onda Up 1310 nm
Dw 1490 nm XZ000G6
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